
JA
K

 N
A

 L
E

V
N

O
U

 K
O

U
P

E
LN

U

02/2024

LEVNÁ 
KOUPELNA

Toužíte po nové koupelně, ale bojíte se, že na to nemáte dostatek finančích prostředků?
Pohodlně se usaďte, přinášíme Vám nápady na levnou koupelnu, které by se Vám mohly 

hodit při rozhodování :)

Koupelnové studio:

Telefon: +420 595 133 308
Mobil:  +420 725 739 920
E-mail:  obklady@stavebniny-janik.cz

22 346 Kč vč. DPH 
Cena za obklady, dlažbu a sanitární vybavení
v této vzorové koupelně celkem:



V současné době již nemusí být

realizace koupelny spojena 

s nadměrnými finančními výdaji 

či snižováním estetického 

standardu.

“
“ Jsme připraveni být Vašim 

společníkem na cestě k doko-nalé 

levné koupelně a dokážeme Vám 

poskytnou služby, které reflektují 

naši dlouholetou zkušenost  

a odhodlání v oblasti koupelen  

a koupelnového vybavení. 

Jsme tady pro Vás od roku 1991.

U nás, v koupelnovém studiu 

najdete veškeré vybavení  

od sprchových koutů po vany  

a doplňky, které z Vaší koupelny 

udělají jedinečnou oázu klidu. 

S naší designérkou vše sladíte  

k Vaší spokojenosti, navíc  

s 3D vizualizací ZDARMA.

Přijďte se podívat na naši 

rozsáhlou vzorkovnu v Ostravě, 

kde neustále dbáme na to,  

abychom Vám nabídli aktuální 

trendy různých značek. Nabízíme 

mnoho českých, evropských  

i světových značek. Většinu zboží 

máme skladem za skvělé ceny.

Vybírejte od zkušených odborníků.

Poraď’te se s námi!



02. Dlažba R10 černá 60x60

02. Vagnerplast LINOS 160 x 70 cm vana akrylátová vč. nožek

05. Stojánková umyvadlová baterie TIRA s výpustí

Použito: 3,24 m2
412 Kč / m2
Cena celkem: 1 335 Kč

Doporučená cena:  5 990 Kč / ks
Akční cena: 4 792 Kč / ks

Doporučená cena:  1 179 Kč / ks
Akční cena: 825 Kč / ks

01. RAKO Extra světle šedá dekor 30x60 WARV4723

01. Otopné těleso s bočním připojením KDO 600x1320 mm

04. Zrcadlo s LED osvětlením a policí 50x80cm, kolíbkový vypínač

Použito: 6,48 m2
229 Kč / m2
Cena celkem: 1 484 Kč

Doporučená cena:  3 364 Kč / ks
Akční cena: 2 355 Kč / ks

Doporučená cena:  4 190 Kč / ks
Akční cena: 3 290 Kč / ks

03. RAKO Obklad Space bílá mat 30x60 2.jakost WAAVK104

03. Vanová nástěnná baterie TIRA, rozteč 150 mm bez sprchového příslušenství

06. Kielle Oudee - Skříňka včetně umyvadla, 60x55x46 cm, 2 zásuvky, lesklá bílá

Použito: 10,08 m2
180 Kč / m2 /nerekt. nebo 217 Kč / m2 / rekt.
Cena celkem: 1 814 Kč

Doporučená cena:  1 148 Kč / ks
Akční cena: 1 210 Kč / ks

Doporučená cena:  6 988 Kč / ks
Akční cena: 5 241 Kč / ks

Vzorová koupelna v odstínu šedé
Výrazný šedý dekor v kombinaci s černou dlažbou
a doplňky v bílé přináší moderní charakter.

4 633 Kč vč. DPH 17 713 Kč vč. DPH 
Cena za obklady a dlažby v této vzorové 
koupelně celkem:7055-842

! V ceně nejsou zahrnuty produkty: koupelnové doplňky; stavební chemie (lepidla, spárovací hmoty, silikony a další). V ceně není zahrnuta práce realizační firmy.

! Fotografie mají pouze informativní charakter a skutečnost se může od uvedeného zobrazení lišit. Všechna práva, změny a tiskové chyby vyhrazeny.

! V ceně nejsou zahrnuty produkty: koupelnové doplňky; stavební chemie (lepidla, spárovací hmoty, silikony a další). V ceně není zahrnuta práce realizační firmy.

! Fotografie mají pouze informativní charakter a skutečnost se může od uvedeného zobrazení lišit. Všechna práva, změny a tiskové chyby vyhrazeny.

Cena za sanitární vybavení v této vzorové 
koupelně celkem:

03

01

02

VYPRODÁNO



AKCE obklady a dlažby AKCE obklady a dlažby

Dlažba dekor dřeva 
18,5x60 cm BM5514 

Rako Extra WADV4719
obklad 60x30 cm  

Dlažba dekor dřeva 
18,5x60 cm BM5515 

Rako Extra WADV4721
obklad 60x30 cm  

Dlažba DUO bílošedá
60x60 cm

Rako Extra WADV4721
obklad 60x30 cm  

Dlažba DUO béžová
60x60cm 

Dlažba R10
černá 60x60 cm 

Dlažba DUO tmavě šedá
60x60 cm

Dlažba R10
béžovohnědá 60x60 cm 

Dlažba DUO světle šedá
60x60 cm

Dlažba R10
béžová 60x60 cm 

Dlažba TRIO béžová
60x60 cm

Rako Form Plus WADMB695
obklad 20x40 cm  

Dlažba TRIO světle šedá 
60x60 cm

Rako Form Plus WADMB697
obklad 20x40 cm

Dlažba TRIO tmavě šedá
60x60 cm

Rako Form Plus WADMB696
obklad 20x40 cm

Cena:  Cena:  Cena: Cena: Cena: Cena: 

Cena: Cena: Cena: Cena: Cena: Cena: 

Cena: Cena: Cena: Cena: Cena: Cena: 

285 Kč /m2 vč. DPH 229 Kč /m2 vč. DPH 285 Kč /m2 vč. DPH 229 Kč /m2 vč. DPH 345 Kč /m2 vč. DPH 229 Kč /m2 vč. DPH 

345 Kč /m2 vč. DPH 412 Kč /m2 vč. DPH 345 Kč /m2 vč. DPH 412 Kč /m2 vč. DPH 345 Kč /m2 vč. DPH 412 Kč /m2 vč. DPH 

345 Kč /m2 vč. DPH 260 Kč /m2 vč. DPH 345 Kč /m2 vč. DPH 260 Kč /m2 vč. DPH 345 Kč /m2 vč. DPH 260 Kč /m2 vč. DPH 

! Fotografie mají pouze informativní charakter a skutečnost se může od uvedeného zobrazení lišit. Všechna práva, změny a tiskové chyby vyhrazeny.! Fotografie mají pouze informativní charakter a skutečnost se může od uvedeného zobrazení lišit. Všechna práva, změny a tiskové chyby vyhrazeny.

7027-01 7027-03 7027-02



6 124 Kč  /ks vč. DPH 

3 300 Kč  /ks vč. DPH 

825 Kč  /ks vč. DPH 

AKCE sanitární vybavení

Kielle Oudee - Sprchový set s termostatem, 
260 mm, 3 proudy, chrom/bílá/černá

Grohe Uniset - Uniset pro závěsné WC 
38643001

Stojánková umyvadlová baterie TIRA 
s výpustí

Doporučená cena:  8 749 Kč / ks

Doporučená cena:  6 335 Kč / ks

Doporučená cena:  1 179 Kč / ks

Doporučená cena:  11 249 Kč / ks

Doporučená cena:  9 327 Kč / ks

Doporučená cena:  5 561 Kč / ks

Kielle Oudee - Sprchový set s termostatem 
260 mm, 3 proudy, černá/bílá

Grohe Rapid SL -
Předstěnový instalační 
set pro závěsné WC, výška 1,13 m, ovládací tlačítko
Skate Cosmopolitan, chrom 38772001

Kielle Gaia - Závěsné WC se sedátkem Soft-
Close, Rimless, bílá 30115000

7 874 Kč /ks vč. DPH 

4 197 Kč /ks vč. DPH 

3 893 Kč /ks vč. DPH 

Akční cena:

Akční cena:

Akční cena:

Akční cena:

Akční cena:

Akční cena:

Vagnerplast LINOS 160 x 70 cm
vana akrylátová vč. nožek

JUAN WC kombi, dvojtlačítko 3/6l, 
zadní odpad, bílá

SOFIA WC sedátko, 
Soft Close, bílá

Vanová nástěnná baterie TIRA, rozteč 
150 mm bez sprchového příslušenství

Doporučená cena:  5 990 Kč / ks

Doporučená cena:  2 990 Kč / ks

Doporučená cena:  749 Kč / ks

Doporučená cena:  1 729 Kč / ks

Doporučená cena:  6 988 Kč / ks

Doporučená cena:  6 738 Kč / ks

Doporučená cena:  3 450 Kč / ks

Doporučená cena:  1 148 Kč / ks

Kielle Oudee - Skříňka včetně umyvadla,
60x55x46 cm, 2 zásuvky, lesklá bílá

Kielle Vega - Skříňka včetně umyvadla, 
60x50x46 cm, 2 zásuvky, lesklá bílá

MIGUEL WC kombi, dvojtlačítko 3/6l,
spodní odpad, bílá

Stojánková umyvadlová a dřezová baterie 
TIRA, ramínko 200 mm

Akční cena:

Akční cena:

Akční cena:

Akční cena:

Akční cena:

Akční cena:

Akční cena:

Akční cena:

4 792 Kč  /ks vč. DPH 

2 150 Kč  /ks vč. DPH 

674 Kč  /ks vč. DPH 

1 210 Kč  /ks vč. DPH 

5 241 Kč /ks vč. DPH 

5 054 Kč /ks vč. DPH 

2 640 Kč /ks vč. DPH 

804 Kč /ks vč. DPH 

! Fotografie mají pouze informativní charakter a skutečnost se může od uvedeného zobrazení lišit. Všechna práva, změny a tiskové chyby vyhrazeny.! Fotografie mají pouze informativní charakter a skutečnost se může od uvedeného zobrazení lišit. Všechna práva, změny a tiskové chyby vyhrazeny.



KOUPELNOVÉ STUDIO - OSTRAVA

STAVEBNINY JANÍK - OSTRAVA

Poraď’te se s námi!

Koupelnové vybavení
nakoupíte také online

Obklady / dlažby:

Telefon: +420 595 133 308
Mobil:  +420 725 739 920
E-mail:  obklady@stavebniny-janik.cz

Sanitární vybavení:

Telefon: +420 595 133 305
Mobil:  +420 724 117 120
E-mail:  sanita@stavebniny-janik.cz

Designér:

telefon:  +420 595 133 331
mobil:  +420 725 739 920
E-mail:  grafik@stavebniny-janik.cz

Stavebniny JANÍK a.s.

Hlučínská 484/61, 
702 00 Ostrava – Přívoz

PO-PÁ   6:30 - 18:00
SO  6:30 - 15:00

telefon:  +420 595 133 311
mobil:   +420 724 042 200
E-mail:  janik@stavebniny-janik.cz

WWW.STAVEBNINY-JANIK.CZ


